Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

SEXTA-FEIRA
22 DE SETEMBRO DE 2023

ANO V – EDIÇÃO N° 161

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 0622/2023, o Prefeito Municipal

de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo 43, inciso VI da Lei Federal Nº

8.666/93, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve Homologar o Pregão Eletrônico - SRP - Nº 09-

047/2027 que tem como objeto a Eventual e Futura Contratação de Empresa para fornecimento de recarga de

gases medicinais, oxigênio hospitalar (com regime de comodato) destinados a atender a demanda do Fundo

Municipal da Saúde deste Município, conforme especificações e condições constantes no termo de referência e

anexos deste edital, deste município, em favor das empresas, GE AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ:

13.845.714/0001-42, vencedora no valor de R$ 265.930,00 (Duzentos e sessenta e cinco mil novecentos

e trinta reais).

Valente - Bahia, 19 de  setembro de 2023.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal